ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 мая 2022 года

	№
	32/246-5

	г. Удомля

Об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор -  будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье, творческую работу

Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии А.В. Конкина, об итогах работы конкурсной комиссии по подведению итогов второго этапа областного конкурса  «Наш выбор -  будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье, творческую работу, в соответствии с Положением об областном конкурсе, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2022г. № 56/655-7, на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Удомельского округа постановляет:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат и рисунок, литературную и творческую работы (прилагается).

2. Направить работы призеров второго этапа областного конкурса «Наш выбор -  будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье, творческую работу в избирательную комиссию Тверской области не позднее 22 мая 2022 года.

3. Разместить информацию об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор -  будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье, творческую работу на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского округа в информационно-коммуникативной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	В.Н. Вяткина

РЕШЕНИЕ

Конкурсной комиссии об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор -  будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье, творческую работу 12.05.2022 г.

г. Удомля
Для участия во втором этапе областного конкурса «Наш выбор -  будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье, творческую работу, в конкурсную комиссию территориальной избирательной комиссии Удомельского района было представлено 14 работ.

Рассмотрев представленные работы, Конкурсная комиссия решила:

Определить следующих призеров II этапа областного конкурса «Наш выбор -  будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье, творческую работу:
	№
	Автор

(Фамилия, имя, отчество полностью)
	Вид работы: плакат, рисунок, открытка, слоган, четверостишье, творческая работа (указать)

	1.
	Блюдов Алексей Сергеевич
	Рисунок

	2.
	Веселова Ксения Дмитриевна
	Четверостишье

	3.
	Веселова Ксения Дмитриевна
	Слоган

	4.
	Саволайнен Семен Антонович
	Открытка-приглашение

	5.
	Семенова Дарья Сергеевна

	Логотип

	6.
	Хрусталева Мария Сергеевна
	Четверостишье